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besvarelse. Spargsmalene gengives enkeltvis nedenfor, efterfulgt af en besvarelse.

Spergsmal: Hvor ligger lejeboligerne henne her i landet?

Spergsmal a: Hvor mange lejligheder har Iserit A/S? Hvor ligger lejlighederne
henne?

Svar: Der er indhentet input fra Kommuneqarfik Sermersooq som har forelagt
spgrgsmalet til Iserit A/'S som oplyser:

“‘Det samlede antal lejligheder er 2.477 - Iserit A/S har boliger i byerne
Nuuk/Nuussuaq, Paamiut, Tasiilag og lttoggortoormiit med omkringliggende steder.*

Spergsmal b: Hvor mange lejligheder har llluut A/S? Hvor ligger lejlighederne
henne?

Svar: Der er indhentet input fra llluut A/S som oplyser:

“lNuut A/S har 773 boliger i alt. Boligerne er fordelt i folgende byer:
e Nuuk 762 boliger
e Jlulissat 5 boliger
e Qaqortoq 6 boliger”

Spergsmal c: Hvor mange lejligheder har kommunerne? Hvor ligger lejlighederne
henne?

Svar: Den fremsendte spargsmal er af en sadan karakter og et sddant omfang, at en
fyldestgerende besvarelse vil kreeve en omfattende redeggrelse. En redeggrelse af
denne type ligger uden for rammerne af et spgrgsmal efter § 37 i Inatsisartutlovens
forretningsorden, jf. § 37, stk. 2.

Naalakkersuisut ser sig derfor ikke i stand til at besvare spgrgsmalet.



Spergsmal d: Hvor mange almindelige borgere ejer huse? Og hvor mange ejer de
offentlige huse? Og hvor ligger de henne?

Svar: Den fremsendte spargsmal er af en sadan karakter og et sddant omfang, at en
fyldestg@rende besvarelse vil kraeve en omfattende redeggrelse. En redeggrelse af
denne type ligger uden for rammerne af et spargsmal efter § 37 i Inatsisartutlovens
forretningsorden, jf. § 37, stk. 2.

Naalakkersuisut ser sig derfor ikke i stand til at besvare spgrgsmalet.

Sporgsmal e: Hvor mange indflytningsklare lejligheder er der, der ikke bliver
brugt? Er de mange?

Svar: Den fremsendte spargsmal er af en s&dan karakter og et sadant omfang, at en
fyldestgarende besvarelse vil kraeve en omfattende redegerelse. En redeggrelse af
denne type ligger uden for rammerne af et spergsmal efter § 37 i Inatsisartutlovens
forretningsorden, jf. § 37, stk. 2.

Naalakkersuisut ser sig derfor ikke i stand til at besvare spargsmalet.

Spergsmal f: Mon ikke det er pa tide, at hjemlgshed her i landet bliver forbudt? Er
det ikke pa tide, da vores land er et barskt land?

Svar: Naalakkersuisut har pa nuvaerende tidspunkt ikke planer om at gare hjemlgshed
forbudt. Naalakkersuisut fokuserer pa forebyggende indsatser for hjemlgshed samt
evaluering af de allerede igangsatte initiativer; saésom ‘housing first'.

Dertil folger det af lejeforordningens § 22, at kommunerne kan anvise boliger til
boligsociale formal.

Jeg héber, at det ovenstéende besvarer dine spergsmal.

Med venlig hilsen




